following viz. fourthy merkis at midsymmer nixtocum fourthy merkis at the assumptioun
day of our Lady nixt thairefter following and fourthy merkis at andirmes nixt and Im-
mediatlie thairefter following in haill and compleit payment of the said sowm of sex scoir

merkis with tuelf lib. mony at midsymmer nixtocum in compleit payment of the malis of

all the landis that the said James occupeit or intromettit with pertenyng to the said

Johen for the said midsymmer terme nixtocum and in lik manair the said Johen Stewart

of Tullypowris oblisses him to pay to the said Johen Stewart of boniskeid xj merkis mony
at midsymmer nixt to cum and xj merkis at andirmes nixtocum and that as haill and
compleit payment for the saidis tuay termis malis and dewiteis in anno Jm vc threscoir

sewintene zeiris for the landis that he occupeit and intromettit pertenyng to the said

Johen Stewart of boniskeid. Super quibus omnibus et singulis dicte parte viz. Joannes
Stewart de boniskeid et Alexander Stewart de Cars eius curatour ab vna et Jacobus
Stewart in fancastell et Joannes Stewart de Tullypouris partibus ab altera a nobis notariis

Subscriptis instrumenta pecierunt Acta erant hec apud ciuitatem Dunkeld in cubiculo

mei Duncani M'Nair notarii subscripti horam circiter nonam ante meridiem sub anno
die mense indictione et regis regno quibus Supra presentibus Ibidem pro tunc vener-

abili viro magistro Dauide Spens archidiacono Dunkeldensi discretisque domino Jacobo
Sandersoun portionario de abir . . . Joanne M'Kyne in Ladywell Joanne Thomsoun et

Domino Dauide Morisoun connotario testibus ad premissa vocatis et Requisitis.

Et ego Duncanus M'Nair clericus Dumblanensis Diocesis publicus sacra auctoritate

apostolica admissus per dominos consilii secundum tenorem acti parliamenti quia

premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur dicerentur agerentur et fierent

vnacum prenominatis testibus ac connotario antedicto presens personaliter Inter-

fui eaque omnia et singula sic fieri et dici vidi sciui et audiui ac notam cepi ex

qua hoc presens publicum instrumentum manu mea scriptum confeci signoque

nomine cognomine et subscriptione meis solitis et consuetis signaui in fidem et

testimonium premissorum rogatus et requisitus.

Ita est Dauid Morisone notarius et per Dominos consilii secundum tenorem acti par-

liamenti admissus ac connotarius ad premissa rogatus et requisitus manu sua etc.

Dauid Morisone notarius publicus admissus manu sua.

(Dorso) The Discharge gewin be Johne Stewart of bonskeid to James Stewart in